2016年龙游县各级机关考试录用公务员现场资格复审合格入围面试人员名单公布
    根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2016年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2016〕20号）、《关于公布2016年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2016〕42号）和中共龙游县委组织部、龙游县人力资源和社会保障局《关于印发<龙游县各级机关2016年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（龙人社〔2016〕12号）精神，现将我县2016年考试录用公务员现场资格复审合格入围面试人员名单公布如下（名单附后）。

    入围面试的考生按照《面试通知单》上的要求，于2016年6月4日上午6:20前到龙游县第三中学（龙游县城清影路1号）各相应候考室报到并参加面试。逾期不到者，作为自动放弃，取消面试资格。

    附件：2016年龙游县各级机关考试录用公务员现场资格复审合格入围面试人员名单

中共龙游县委组织部

龙游县人力资源和社会保障局

2016年5月30日
 附件1：2016年龙游县各级机关考试录用公务员现场资格复审合格入围面试人员名单

	报考单位
	报考职位
	招考人数
	排名
	姓名
	准考证号
	资格复审情况

	龙游县人民法院
	综合管理
	1
	1
	吴雯静
	08201044311
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民法院
	综合管理

	2
	吴峰
	08201041807
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民法院
	综合管理

	3
	张晟
	08201044806
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民法院
	法官助理1
	1
	1
	闫晓晓
	08201043207
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民法院
	法官助理1

	2
	姜梅子
	08201044714
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民法院
	法官助理1

	3
	张秀文
	08201043306
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民法院
	法官助理3
	1
	1
	陈越
	08201043910
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民检察院
	司法行政
	1
	1
	雷蕾
	08201042915
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民检察院
	司法行政

	2
	刘东
	08201044014
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民检察院
	司法行政

	3
	巫凡
	08201040112
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民检察院
	检察官助理

(驻监所)
	1
	1
	许立民
	08201044510
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民检察院
	检察官助理

(驻监所)

	2
	徐军明
	08201041425
	资格复审合格，入围面试

	龙游县人民检察院
	检察官助理

(驻监所)

	3
	陈竞
	08201040811
	资格复审合格，入围面试

	龙游县发展和改革局
	规划管理
	1
	1
	管振东
	08201044506
	资格复审合格，入围面试

	龙游县发展和改革局
	规划管理

	2
	蒋蓓
	08201040226
	资格复审合格，入围面试

	龙游县发展和改革局
	规划管理

	3
	章程
	08201041524
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	财会会计
	1
	1
	詹佳慧
	08201042402
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	财会会计

	2
	季佳慧
	08201040321
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	财会会计

	2
	陶锦明
	08201041623
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	司法助理员1
	1
	1
	陈崇相
	08201042524
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	司法助理员1

	2
	李翔
	08201043526
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	司法助理员2
	1
	1
	方敏
	08201043426
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	司法助理员2

	2
	张梦清
	08201041614
	资格复审合格，入围面试

	龙游县司法局（基层所）
	司法助理员2

	3
	周杨
	08201040423
	资格复审合格，入围面试

	龙游县文化广电新闻出版局
	财务管理
	1
	1
	姜露珍
	08201040628
	资格复审合格，入围面试

	龙游县文化广电新闻出版局
	财务管理

	2
	张霁
	08201041826
	资格复审合格，入围面试

	龙游县文化广电新闻出版局
	财务管理

	3
	徐佳
	08201044604
	资格复审合格，入围面试

	龙游县审计局
	审计
	1
	1
	李铭敩
	08201044724
	资格复审合格，入围面试

	龙游县审计局
	审计

	2
	彭祎岚
	08201044208
	资格复审合格，入围面试

	龙游县审计局
	审计

	3
	吴红梅
	08201041723
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法1
	2
	1
	李豪
	08201043411
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法1

	2
	袁胜
	08201041304
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法1

	3
	曹强
	08201040202
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法1

	4
	徐晨
	08201042013
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法1

	5
	南昊
	08201040708
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法1

	6
	金程凯
	08201044519
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2
	2
	1
	余小慧
	08201040221
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2

	2
	徐骞
	08201041729
	放弃资格复审

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2

	3
	江佳敏
	08201042716
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2

	4
	范秋玉
	08201040101
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2

	4
	黄族
	08201042714
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2

	6
	戴骋
	08201044325
	资格复审合格，入围面试

	龙游县地方税务局
	基层税务执法2

	7
	王曦
	08201041509
	递补资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法1
	1
	1
	汪凯灵
	08201043801
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法1

	2
	林施放
	08201040214
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法1

	3
	刘伟
	08201044711
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法2
	1
	1
	徐秋裕
	08201042018
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法2

	2
	杨茜
	08201041904
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法2

	3
	王林雯
	08201040728
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法3
	2
	1
	吴俊喜
	08201040224
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法3

	2
	洪超
	08201040206
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法3

	3
	詹浩豪
	08201043821
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法3

	4
	谢恩
	08201043117
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法3

	5
	蔡献忠
	08201042602
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法3

	5
	温良优
	08201043516
	放弃资格复审

	龙游县市场监督管理局
	基层执法4
	2
	1
	邱梦芸
	08201043720
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法4

	2
	尹佳乐
	08201040315
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法4

	3
	夏紫薇
	08201040501
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法4

	4
	颜蓉
	08201041801
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法4

	5
	毛静雯
	08201042315
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法4

	6
	项倩莹
	08201041404
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法5
	1
	1
	张超
	08201040514
	放弃资格复审

	龙游县市场监督管理局
	基层执法5

	2
	张晨昊
	08201043610
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法5

	3
	杨阳
	08201041001
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法6
	1
	1
	章一益
	08201044528
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法6

	2
	庄丽
	08201042814
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法6

	3
	王卉
	08201042012
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法7
	1
	1
	祝庆
	08201040720
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法7

	2
	王新伟
	08201041710
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法7

	3
	许拿顺
	08201041824
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法8
	1
	1
	邱悦
	08201040330
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法8

	2
	金幼林
	08201043730
	资格复审合格，入围面试

	龙游县市场监督管理局
	基层执法8

	3
	范巧娟
	08201042717
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1
	6
	1
	留应豪
	08301045626
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	2
	杨宇航
	08301045527
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	3
	施轶
	08301045321
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	4
	戴凯龙
	08301045628
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	5
	陈舜征
	08301045515
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	6
	钟鸣轩
	08301045013
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	7
	朱惟睿
	08301045603
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	8
	廖晓萌
	08301045025
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	9
	黄崇泽
	08301045220
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	10
	吴建荣
	08301045509
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	11
	叶斌
	08301045204
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	12
	吴仁清
	08301045124
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	13
	江学智
	08301045519
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	14
	叶琦
	08301045106
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	15
	陈志豪
	08301045113
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	15
	朱小康
	08301045008
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	17
	章琳
	08301045026
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法1

	18
	郑明
	08301045224
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2
	6
	1
	严芝
	08301045116
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	2
	徐靓
	08301045617
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	3
	王静雯
	08301045121
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	4
	周颖
	08301045218
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	5
	陈玲
	08301045329
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	6
	江华晶
	08301045103
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	6
	徐晓翠
	08301045406
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	8
	赖小雯
	08301045501
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	9
	郑琳琳
	08301045012
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	10
	乐艳华
	08301045328
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	11
	林芝春
	08301045403
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	12
	雷金洋
	08301045427
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	12
	钱霖燕
	08301045202
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	14
	李彬
	08301045016
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	15
	胡婵
	08301045006
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	16
	郑若彧
	08301045610
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	17
	郑楚晗
	08301045510
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法2

	18
	徐小乐
	08301045726
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法3
	1
	1
	毛乐
	08301045525
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法3

	2
	胡镇
	08301045303
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法3

	3
	蓝武杭
	08301045001
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法4
	1
	1
	寇仪旸
	08301045730
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法4

	2
	徐佳颖
	08301045410
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法4

	3
	高祥
	08301045028
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法5
	1
	1
	陈映呈
	08301045314
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法5

	2
	蔡浩俊
	08301045002
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法5

	3
	曹季军
	08301045615
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法7
	2
	1
	丰家祺
	08301045304
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法7

	2
	夏咏咏
	08301045713
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法7

	3
	余程峰
	08301045612
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法7

	4
	汪苏汉
	08301045718
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法7

	5
	毛安世
	08301045310
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法7

	6
	周佩晨
	08301045710
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法8
	2
	1
	劳琳霞
	08301045215
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法8

	2
	徐欢
	08301045506
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法8

	3
	叶卿
	08301045115
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法8

	4
	洪薇薇
	08301045621
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法8

	5
	余旻婕
	08301045219
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法8

	6
	詹伟健
	08301045607
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法9
	1
	1
	童嘉
	08301045724
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法9

	2
	毛庭龙
	08301045723
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法9

	3
	李小强
	08301045311
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法10
	1
	1
	傅海燕
	08301045705
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法10

	2
	郑凤丹
	08301045021
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法10

	3
	陈海燕
	08301045110
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法10

	3
	周玲玲
	08301045624
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法11
	1
	1
	严玲芝
	08301045411
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法11

	2
	周成
	08301045123
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法11

	3
	徐政豪
	08301045030
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法13
	1
	1
	蒋杨夏
	08301045801
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法13

	2
	陈杨扬
	08301045722
	资格复审合格，入围面试

	龙游县综合行政执法局

（龙游县综合行政执法大队）
	基层执法13

	3
	郑蔚
	08301045214
	资格复审合格，入围面试

	龙游县石窟度假区管理委员会
	旅游管理
	1
	1
	胡迪
	08201040716
	资格复审合格，入围面试

	龙游县石窟度假区管理委员会
	旅游管理

	2
	郑茜予
	08201042017
	资格复审合格，入围面试

	龙游县石窟度假区管理委员会
	旅游管理

	3
	姜彣
	08201044416
	资格复审合格，入围面试

	龙游县发展新型墙体材料办公室
	技术管理
	1
	1
	翁航宇
	08201044803
	资格复审合格，入围面试

	龙游县发展新型墙体材料办公室
	技术管理

	1
	周文俊
	08201041530
	资格复审合格，入围面试

	龙游县发展新型墙体材料办公室
	技术管理

	3
	刘隽
	08201043130
	资格复审合格，入围面试

	龙游县劳动监察大队
	劳动监察1
	1
	1
	柯元哲
	08201044520
	资格复审合格，入围面试

	龙游县劳动监察大队
	劳动监察1

	2
	祝曌
	08201044305
	资格复审合格，入围面试

	龙游县劳动监察大队
	劳动监察1

	3
	邹佳胤
	08201041130
	资格复审合格，入围面试

	龙游县劳动监察大队
	劳动监察2
	1
	1
	叶新燕
	08201041204
	资格复审合格，入围面试

	龙游县劳动监察大队
	劳动监察2

	2
	赖慧敏
	08201043511
	资格复审合格，入围面试

	龙游县劳动监察大队
	劳动监察2

	3
	傅春燕
	08201043229
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理
	2
	1
	姜慧
	08201043722
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理

	2
	郑蕾
	08201041911
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理

	3
	邱涛
	08201044703
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理

	4
	琚羊珺
	08201042225
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理

	5
	周鹏峰
	08201042322
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理

	6
	汪含昕
	08201041827
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	人力资源管理

	6
	汪学新
	08201041918
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	财务
	1
	1
	陆华真
	08201044415
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	财务

	2
	龚雨柔
	08201042827
	资格复审合格，入围面试

	龙游县就业管理服务局
	财务

	3
	方昕昳
	08201044622
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理
	3
	1
	吴奕如
	08201044805
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	2
	陈杰
	08201040802
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	3
	翁晓燕
	08201040911
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	4
	祝建峰
	08201042423
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	5
	洪燕峰
	08201041221
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	5
	黄莉
	08201042128
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	7
	汪颖丽
	08201041420
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	8
	傅涛
	08201043407
	资格复审合格，入围面试

	龙游县社会保险事业管理局
	管理

	8
	毛伟兴
	08201044110
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理1
	1
	1
	董皓若
	08201042609
	放弃资格复审

	龙游县土地监察大队
	管理1

	2
	杨豪
	08201042907
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理1

	3
	徐灵立
	08201043016
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理2
	1
	1
	徐梦莹
	08201043312
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理2

	2
	洪豆
	08201044511
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理2

	3
	杨倩娅
	08201042912
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理3
	2
	1
	曾潇峰
	08201041226
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理3

	2
	方靖
	08201042308
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理3

	3
	柴玲欢
	08201042830
	放弃资格复审

	龙游县土地监察大队
	管理3

	4
	刘玲
	08201040213
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理3

	5
	姚昊杰
	08201041620
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理3

	6
	王焕
	08201044907
	放弃资格复审

	龙游县土地监察大队
	管理4
	1
	1
	张浩
	08201042630
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理4

	2
	葛翔
	08201043122
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理4

	3
	胡林华
	08201041810
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理5
	1
	1
	徐冰
	08201041116
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理5

	2
	叶慧程
	08201041312
	资格复审合格，入围面试

	龙游县土地监察大队
	管理5

	3
	戴静
	08201041903
	资格复审合格，入围面试

	龙游县环境监察大队

（基层环保所）
	环境监察1

（基层所）
	1
	1
	袁航
	08201040516
	资格复审合格，入围面试

	龙游县环境监察大队

（基层环保所）
	环境监察1

（基层所）

	2
	叶迅
	08201042906
	资格复审合格，入围面试

	龙游县环境监察大队

（基层环保所）
	环境监察1

（基层所）

	3
	曾超
	08201044701
	资格复审合格，入围面试

	龙游县环境监察大队

（基层环保所）
	环境监察2

（基层所）
	1
	1
	陈筱佳
	08201042817
	资格复审合格，入围面试

	龙游县环境监察大队

（基层环保所）
	环境监察2

（基层所）

	2
	黄芳
	08201042904
	资格复审合格，入围面试

	龙游县环境监察大队

（基层环保所）
	环境监察2

（基层所）

	3
	郑小琴
	08201043529
	资格复审合格，入围面试

	龙游县农业行政执法大队
	经济管理
	1
	1
	兰路珂
	08201044117
	资格复审合格，入围面试

	龙游县农业行政执法大队
	经济管理

	2
	朱靓雯
	08201042821
	资格复审合格，入围面试

	龙游县农业行政执法大队
	经济管理

	3
	柴丽卿
	08201043509
	资格复审合格，入围面试

	龙游县畜牧兽医局
	财务
	1
	1
	孙丽佳
	08201042916
	资格复审合格，入围面试

	龙游县畜牧兽医局
	财务

	2
	江俊捷
	08201043428
	资格复审合格，入围面试

	龙游县畜牧兽医局
	财务

	3
	陈利军
	08201041803
	资格复审合格，入围面试

	龙游县畜牧兽医局
	屠宰检疫
	1
	1
	张顺凯
	08201043613
	资格复审合格，入围面试

	龙游县畜牧兽医局
	屠宰检疫

	2
	吴东源
	08201044401
	资格复审合格，入围面试

	龙游县畜牧兽医局
	屠宰检疫

	3
	郑剑哲
	08201041322
	资格复审合格，入围面试

	龙游县野生动植物保护管理站
	林业管理
	1
	1
	方胜刚
	08201042825
	资格复审合格，入围面试

	龙游县野生动植物保护管理站
	林业管理

	2
	周涛
	08201044517
	资格复审合格，入围面试

	龙游县野生动植物保护管理站
	林业管理

	3
	王云芳
	08201041430
	资格复审合格，入围面试

	龙游县林业种子种苗管理站
	林业管理
	2
	1
	郑博川
	08201042021
	资格复审合格，入围面试

	龙游县林业种子种苗管理站
	林业管理

	2
	周敏
	08201044502
	资格复审合格，入围面试

	龙游县林业种子种苗管理站
	林业管理

	3
	蔡呈明
	08201041908
	资格复审合格，入围面试

	龙游县林业种子种苗管理站
	林业管理

	4
	李楠
	08201040306
	资格复审合格，入围面试

	龙游县林业种子种苗管理站
	林业管理

	5
	马剑锋
	08201041828
	资格复审合格，入围面试

	龙游县林业种子种苗管理站
	林业管理

	6
	邱宗杰
	08201043930
	资格复审合格，入围面试

	龙游县文化行政执法大队
	文化市场执法
	1
	1
	符洽
	08201040515
	资格复审合格，入围面试

	龙游县文化行政执法大队
	文化市场执法

	2
	张美蓉
	08201043218
	资格复审合格，入围面试

	龙游县散装水泥办公室
	建筑施工工程
	1
	1
	邹明璐
	08201041818
	资格复审合格，入围面试

	龙游县散装水泥办公室
	建筑施工工程

	2
	熊凌光
	08201043322
	资格复审合格，入围面试

	龙游县散装水泥办公室
	建筑施工工程

	3
	杨晨明
	08201042502
	资格复审合格，入围面试

	龙游县卫生监督所
	卫生监督1
	1
	1
	徐航超
	08201040903
	资格复审合格，入围面试

	龙游县卫生监督所
	卫生监督1

	2
	朱富明
	08201040113
	资格复审合格，入围面试

	龙游县卫生监督所
	卫生监督1

	3
	王宁
	08201043309
	资格复审合格，入围面试

	龙游县卫生监督所
	卫生监督2
	1
	1
	邹敏姝
	08201041702
	资格复审合格，入围面试

	龙游县卫生监督所
	卫生监督2

	2
	胡瑕瑜
	08201041902
	资格复审合格，入围面试

	龙游县卫生监督所
	卫生监督2

	3
	徐明春
	08201044721
	资格复审合格，入围面试

	龙游县民政行政执法大队
	财务
	1
	1
	梁琛
	08201042715
	资格复审合格，入围面试

	龙游县民政行政执法大队
	财务

	1
	周文婷
	08201044617
	资格复审合格，入围面试

	龙游县民政行政执法大队
	财务

	3
	王君
	08201042320
	资格复审合格，入围面试

	龙游县安全生产监察大队
	安全监察1
	1
	1
	龚依民
	08201041329
	资格复审合格，入围面试

	龙游县安全生产监察大队
	安全监察1

	2
	吴熙来
	08201043805
	放弃资格复审

	龙游县安全生产监察大队
	安全监察1

	3
	吴潇
	08201042706
	资格复审合格，入围面试

	龙游县安全生产监察大队
	安全监察2
	1
	1
	邱丽琳
	08201040601
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理
	9
	1
	严幼淳
	08201041811
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	2
	张伟
	08201040617
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	3
	方元
	08201040725
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	4
	夏晓轶
	08201041020
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	5
	张守懿
	08201040909
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	6
	黄黎燕
	08201043823
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	6
	余康
	08201042619
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	8
	郑爽
	08201041718
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	9
	郑龙
	08201040412
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	10
	方江燕
	08201042202
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	11
	吴振飞
	08201044720
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	11
	郑鹏煜
	08201041406
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	13
	罗冬琴
	08201040824
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	14
	范鑫
	08201043111
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	15
	林凯
	08201042711
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	15
	汤思捷
	08201042604
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	17
	刘之远
	08201044901
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	18
	吴莹
	08201040119
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	18
	叶林怡
	08201042429
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	20
	丁丽
	08201042505
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	21
	方启凯
	08201043625
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	22
	杨佳羽
	08201043704
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	23
	柴禹珊
	08201043214
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	23
	李玲
	08201044804
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	23
	汪苅
	08201041916
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	26
	钟志豪
	08201043318
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	管理

	27
	钱俊森
	08201044816
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”
	6
	1
	周玉琴
	08201042528
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	2
	陈莉
	08201040322
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	3
	雷雨声
	08201043009
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	4
	姜宏盛
	08201044224
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	5
	夏赟
	08201044521
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	6
	上官俊
	08201044307
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	7
	俞思思
	08201041609
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	8
	梅丰
	08201042729
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	9
	王娟
	08201044106
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	10
	陈红
	08201044213
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	11
	邱燕鸣
	08201040721
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	12
	张莉
	08201040403
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	13
	章俊彦
	08201042327
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	14
	祝凤
	08201040821
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	15
	巫玉英
	08201044823
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	16
	王宏
	08201043701
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	17
	周琦
	08201042324
	放弃资格复审

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位1”

	18
	刘伟
	08201043624
	放弃资格复审

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位2”
	1
	1
	邱继成
	08789045903
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	优秀村干部

 “岗位2”

	2
	祝建
	08789045901
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官
	4
	1
	何晨
	08201044217
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	2
	沈茹
	08201041528
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	3
	毛嘉雯
	08201040805
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	4
	詹倩
	08201044422
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	5
	翁家源
	08201042101
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	6
	陈佳雯
	08201040724
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	7
	许颖琪
	08201044130
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	8
	耿韶涓
	08201041119
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	9
	金曌
	08201040807
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	10
	方柳
	08201042419
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	11
	熊凤傲男
	08201044902
	资格复审合格，入围面试

	龙游县乡镇机关
	选调生村官

	12
	周锴驰
	08201044715
	资格复审合格，入围面试